



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bavnehøjvej 6
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

REEL RENGØRING APS

ØRSTEDSVEJ 31, 6760 RIBE

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 17. februar 2017

Ingrid Helene Wind Chrestensen

CVR-NR. 25 01 55 17

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Reel Rengøring ApS Ørstedsvvej 31 6760 Ribe
	CVR-nr.: 25 01 55 17
	Stiftet: 21. november 2013
	Hjemsted: Ribe
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ingrid Helene Wind Chrestensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er rengøring samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 9.320 hvilket anses for tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 357.394 og en egenkapital på kr. 81.176.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.161.839	745
Personaleomkostninger.....	1	-1.138.826	-685
Af- og nedskrivninger.....		-5.996	-5
DRIFTSRESULTAT		17.017	55
Andre finansielle indtægter.....		700	0
Andre finansielle omkostninger.....		-3.337	0
RESULTAT FØR SKAT		14.380	55
Skat af årets resultat.....	2	-5.060	-13
ÅRETS RESULTAT		9.320	42
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Ekstraordinært udbytte.....		50.000	0
Anvendt af tidligere års overskud.....		-40.680	42
I ALT		9.320	42

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		101.091	85
Andre tilgodehavender.....		2.883	3
Tilgodehavender.....		103.974	88
Likvide beholdninger.....		253.420	166
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		357.394	254
AKTIVER.....		357.394	254

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Selskabskapital.....		80.000	80
Overført overskud.....		1.176	41
EGENKAPITAL.....	3	81.176	121
Selskabsskat.....		5.060	13
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		0	11
Anden gæld.....		271.158	109
Kortfristede gældsforpligtelser.....		276.218	133
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		276.218	133
PASSIVER.....		357.394	254
 Eventualposter mv.	 4		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 5		

NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 3 (2015: 2)			
Løn og gager.....	1.060.391	652	
Pensioner.....	11.076	6	
Omkostninger til social sikring.....	26.010	15	
Andre personaleomkostninger.....	41.349	12	
	1.138.826	685	
 Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	5.060	13	
	5.060	13	
 Egenkapital			3
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	80.000	41.856	121.856
Forslag til årets resultatdisponering.....		-40.680	-40.680
Egenkapital 31. december 2016.....	80.000	1.176	81.176
 Eventualposter mv.			4
Der er ingen eventualposter.			
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			5
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut på kr. 0 t.kr., er der afgivet virksomhedspant på i alt 80 t.kr. hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2016 udgør 101 t.kr.			
